МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 27 декабря 1996 г. N 18-93

О ПРИНЯТИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТАНДАРТА "МАТЕРИАЛЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ. МЕТОД
ИСПЫТАНИЯ НА РАСПРОСТРАНЕНИЕ ПЛАМЕНИ"

Министерство строительства Российской Федерации постановляет:

Принять и ввести в действие с 1 января 1997 г.  государственный стандарт Российской Федерации "Материалы строительные.
Метод испытания на распространение пламени", разработанный ЦНИИСК им.  Кучеренко ГНЦ "Строительство" и ВНИИПО МВД
России при участии Московского института пожарной безопасности МВД России и представленный Управлением технормирования
Минстроя России.

Министр

Е.В.БАСИН

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.